
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1978

475
Besluit van 26 augustus 1978, houdende vaststelling van 
het tijdstip waarop het Koninklijk besluit van 28 juni 
1978 (Stb. 376) tot wijziging van het Stoombesluit in 
werking treedt

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken a.i. van 17 augus
tus 1978, Directoraat-Generaal van de Arbeid, Hoofdafdeling Wetgevingsbe
leid, nr. 87.031;

Gelet op artikel II van het besluit van 28 juni 1978 (Stb. 376) tot wijziging 
van het Stoombesluit (Stb. 1953, 587);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Ons besluit van 28 juni 1978 (Stb. 376) tot wijziging van het Stoombesluit 
treedt in werking met ingang van 1 oktober 1978.

Onze Minister van Sociale Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Porto Carras, 26 augustus 1978
Juliana

De Minister van Sociale Zaken,
Albeda

Uitgegeven de achtentwintigste september 1978

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

475, 476 Staatsblad 1978 475 1


	stb-1978-475



